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Svar på medborgarförslag om att anlägga en konstgjord badsjö i 
Rinna 

Beslut
Samhällsbyggnadsnämnden beslutar att anse medborgarförslaget besvarat och noterar 
synpunkten inför arbetet med utformning av friluftsområde i Rinna.

Ärendet
Andreas Lind har den 7 september 2018 lämnat in ett medborgarförslag om att anlägga en 
konstgjord badsjö i Rinna. Kommunfullmäktige beslutade den 20 september 2018 att remittera 
förslaget till samhällsbyggnadsnämnden för handläggning och beslut.

Samhällsbyggnadsnämnden fick i uppdrag av kommunstyrelsen den 31 augusti 2015 att ta fram 
en ny
detaljplan för Rinna-Getabrohult med syftet att pröva om området kan användas som
friluftsområde.
Som ett första steg i att påbörja uppdraget tog samhällsbyggnadsförvaltningen under sommaren
2017 fram en förstudie över Rinnaområdet. Nästa steg i processen är att utifrån allmänhetens 
förslag göra en prioritering för vad Rinnaområdet ska innehålla samt budgetera för detta. Det 
görs av samhällsbyggnadsnämnden. Därefter kan arbetet med att ta fram detaljplanen fortsätta.

Tidplan för när detaljplan ska vara färdig är ännu inte bestämd. I prioriteringsordningen för 
planuppdrag för 2018, beslutad av kommunstyrelsen 2017-11-20 §161 har detaljplan för Rinna 
inte varit prioriterad. Ny prioriteringsordning av planuppdrag för 2019/2020 kommer beslutas av 
kommunstyrelsen under hösten 2019.

 

Ekonomiska förutsättningar 
Ekonomiska ramar för ett friluftsområde i Rinna är ännu inte fastslagna. Att anlägga en 
konstgjord badsjö innebär kostnader som måste analyseras och ställas i relation till övriga 
anläggningar som kan rymmas inom friluftsområdet.

 

Bedömning
Samhällsbyggnadsförvaltningen arbetar i dagsläget inte aktivt med planeringen för Rinnaområdet. 
Förvaltningen bedömer att synpunkter från detta liksom tidigare inlämnade medborgarförslag om 

Sida 1 av 2



SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Samhällsbyggnadsnämnden
Sammanträdesdatum
2019-10-14

Justerandes sign Utdragsbestyrkande

Rinna kan tas med i det fortsatta arbetet med att utforma området, men att 
samhällsbyggnadsnämnden idag inte kan ta ställning varken för eller emot förslaget då det måste 
ställas i relation till övriga förslag och idéer kring områdets utformning.
Vidare måste förslaget analyseras ur geoteknisk synpunkt, påverkan för miljö och djurliv måste 
utredas och tillstånd från Länsstyrelsen behöver sökas. Samhällsbyggnadsförvaltningen bedömer 
att en sådan utredning bör göras först i detaljplaneskedet, efter att ramarna för utformning och 
budget är beslutade. Ett eventuellt genomförande av förslaget att anlägga en badsjö i 
Rinnaområdet bedöms därför i dagsläget ligga förhållandevis långt fram i tiden, med hänsyn till 
rådande ekonomiska förutsättningar och politiska prioriteringar.
 
Förvaltningens förslag till beslut
Samhällsbyggnadsnämnden beslutar att anse medborgarförslaget besvarat och noterar 
synpunkten inför arbetet med utformning av friluftsområde i Rinna.
 
Beslutsgång
Ordförande frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker.
 
Ärendets beredning
Ärendet har handlagts och föredragits av nämndsekreterare Sara Berg.

Beslutsunderlag
 Medborgarförslag om att anlägga en konstgjord badsjö i Rinna
 §86 KF Inkommet medborgarförslag_ Medborgarförslag om att anlägga konstgjord 

badsjö i Rinna
 Svar på medborgarförslag om att anlägga en konstgjord badsjö i Rinna

Skickas till
Kommunfullmäktige (anmälningsärende)
Förslagsställaren
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